nº 43.270.303/0001-37. Objeto da rerratifi cação: alterar, em razão de erro material, a redação da cláusula quarta, itens 4.1 e 4.1, 
para que passe a constar como preço mensal o valor de R$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais) e como valor global, o valor de 
R$ 7.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta reais).

PROCURADORIAS E PROMOTORIAS DE JUSTIÇA  

INQUÉRITO (S) CIVIL (S) / PROCEDIMENTO (S):

4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SIMÕES FILHO 
EDITAL Nº 001/2022 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
PROCEDIMENTO INVESTIGATÓRIO CRIMINAL IDEA Nº 709.9.177613/2021 

A Promotora de Justiça Titular da 4ª Promotoria de Justiça da Comarca de Simões Filho, no uso de suas atribuições legais e em